
UCHWAŁA NR XXX/371/2013
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/302/2012 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 22 listopada 2012r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Gminy Skoczów oraz ustalenia stawki takiej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594) art. 6k ust. 1  pkt 1, ust. 3  ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.)

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/302/2012 Rady Miejskiej Skoczowa Nr XXIV/302/2012 z dnia 22 listopada 
2012r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Skoczów oraz ustalenia stawki takiej opłaty, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1  ust.2 pkt 1  kwotę „8,20zł” zastępuje się kwotą „6,00zł”, 

2) w § 1  ust.2 pkt 2  kwotę „12,30zł” zastępuje się kwotą „10,00zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym województwa Śląskiego, a także na stronie 
internetowej Gminy Skoczów oraz w „Wieściach Skoczowskich”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Skoczowa

Maciej Bieniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 4524


		2013-06-27T14:14:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




